СОВЕТ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.10. 2023 года          № 15   п. 4                                                  с. Перелюб

 Отчет  об исполнении бюджета
Перелюбского МО  за  9 месяцев  2023 года

Доходная часть бюджета Перелюбского муниципального образования за 9 месяцев 2023 года исполнена в сумме  43197159,32 рублей (62,6% от плана), в том числе налоговые и неналоговые доходы – 16052242,51 рублей, безвозмездные поступления – 27144916,81 рублей.
Расходная часть бюджета Перелюбского муниципального образования за  9 месяцев 2023 года исполнена в сумме 42616810,39 рублей (60,3% от плана).
Проанализировав исполнение бюджета за  9 месяцев 2023 года.

Совет РЕШИЛ:

1.Отчет об исполнении бюджета Перелюбского МО за 9 месяцев 2023 года принять.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Перелюбского МО                                           А.В.Иконников